
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
3/2026. (I. 29.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 

10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése egyes parkfenntartási 
és nem lakáscélú ingatlan-üzemeltetési feladatok kapcsán a feladatellátó személyében 
bekövetkezett változások miatt módosítja a rendeletet. 
 
[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Ör.) 5. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § 
 

Hatályát veszti az Ör. 10. § (1) bekezdés 6. pontja. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2026. február 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 Porga Gyula s.k. dr. Dancs Judit s.k. 
  polgármester jegyző 
 
  



 
1. melléklet a 3/2026. (I. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
1. Az Ör. 5. melléklet 10. pontjában foglalt táblázat 2. sora helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„ 

 (A B C 

 Kötelező feladat Önként vállalt 
feladat 

Jogszabályhely 
megjelölése vagy a 
feladatellátás alapja) 

2 az Önkormányzat tulajdonában 
lévő lakások és helyiségek 
üzemeltetése (lakás célú 
ingatlanok esetén a Veszol Kft. 
közreműködésével, nem lakáscélú 
ingatlanok esetén VeszProjekt Kft. 
közreműködésével) 

 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 9. pontja, 
30/2023. (IX. 28.) 
önkormányzati rendelet 

” 
 

 
 


